


быстрое и вкусное

салат
из запечённых 
помидоров
• Помидоры — 800 г
• Оливковое масло Extra Virgin — 3 ст. л.
• Бальзамический уксус — 2 ст. л.
• Мёд — 1 ст. л.
• Лимонный сок — 1 ст. л.
• Соль, перец свежемолотый — по вкусу
• Базилик свежий — 8 листьев
• Чеснок — 1 зубчик
• Петрушка, тимьян свежий — по вкусу
• Фета — 60 г
Гренки:
• Хлеб — 4 куска
• Оливковое масло — 2 ст. л.
• Соль — по вкусу
• Тимьян свежий — 2 веточки

1. Помидоры разрежьте на крупные дольки. Чеснок очистите, 
порубите. Духовку разогрейте до 180 °С. Выложите в форму 
помидоры, полейте оливковым маслом, бальзамическим 
уксусом (светлым), лимонным соком и мёдом. Посыпьте 
чесноком, травами, солью и перцем.
2. Запекайте 10 минут. За это время кусочки хлеба смажьте 
оливковым маслом, посолите и посыпьте листиками тимья-
на. Через 10 минут необходимо достать форму и накрошить 
в него фету. Отправьте в духовку ещё на 10 минут. Рядыш-
ком уложите гренки для запекания.
3. Через 20 минут помидоры готовы. Они не разварились, 
сохранили свою структуру, но отдали ароматный, ни с чем 
не сравнимый сок! Салат можно подавать прямо в форме, 
а можно переложить на блюдо. Посыпьте листьями базилика.

МАСЛО
ОЛИВКОВОЕ
НЕРАФИНИРОВАННОЕ /
РАФИНИРОВАННОЕ
CLASICO MIX, IDEAL, 0,25 Л

14990

−32%

21998

ПЕТРУШКА
СУШЁНАЯ
ТРАПЕЗА
7 Г

СЫР 
MOZZARELLA
GALBANI
125 Г

ХЛЕБЦЫ
ЕЛИЗАВЕТА
80 Г

СЫР
В РАССОЛЕ
ФЕТАКСА
250 Г

1690
24,89

−32%

16990
249,98

−32%

13990
189,98

−26%

3990
69,98

−43%

ГОРОШЕК
КУКУРУЗА
BONDUELLE 
400 Г

8990
119,98

−25%

ИНДЕЙКА
КОПЧЁНАЯ 
ДЫМОВ 
300 Г

22990
349,98

−34%



быстрое и вкусное

салат с лососем
• Капуста краснокочанная — 120 г
• Салат листовой — 50 г
• Помидоры черри — 2 шт.
• Чеснок — 1 зубчик
• Яблочный уксус — ½ ст. л.
• Оливковое масло Extra Virgin — 2 ст. л.
• Соль морская — по вкусу
• Орегано сушёный — ¼ ч. л.
• Яйца куриные — 1 шт.
• Лосось слабосолёный — 50 г
• Перец чили хлопьями — по вкусу

1. Капусту нашинкуйте, полейте яблочным уксусом, пом-
ните руками и дайте постоять пять минут. Салат порвите 
руками, черри разрежьте пополам, чеснок выдавите через 
пресс. К капусте добавьте салат, черри, чеснок, соль, олив-
ковое масло, орегано и хорошо перемешайте.
2. Переложите салат в посуду для подачи.
Сверху разложите варёное яйцо и рыбу.

Посыпьте хлопьями чили и подавайте.

ФОРЕЛЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ
ФИЛЕ-КУСОК
РАДУЖНАЯ
САНТА БРЕМОР
150 Г

ПЕРЕЦ
ЧЁРНЫЙ 
МОЛОТЫЙ 
ТРАПЕЗА 
20 Г

29990

−45%

54989

МАСЛО
ИЗ ВИНОГРАДНЫХ КОСТОЧЕК 
ITLV 
0,5 Л

МЁД
РАЗНОТРАВЬЕ 
ПРОСТОЙ ВЫБОР 
250 Г

29990
449,98

−33%

3490
89,89

−61%

5990
79,88

−25%

МАСЛИНЫ
БЕЗ КОСТОЧКИ 
SOFOS
280 Г

7990
119,98

−33%

ПАЛОЧКИ
КРАБОВЫЕ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ 
САНТА БРЕМОР 
200 Г

9990
159,98

−38%

ТИМЬЯН
ТРАПЕЗА 
5 Г

1690
27,98

−40%



сытное и вкусное

КОЛБАСА
САЛЯМИ 
ПОЛУКОПЧЁНАЯ 
ФИНСКАЯ 
ДЫМОВ, 380 Г

КОЛБАСА
СЫРОКОПЧЁНАЯ 
КОНЬЯЧНАЯ 
ДЫМОВ 
300 Г

КОЛБАСКИ
ОХОТНИЧЬИ 
ДЫМОВ 
240 Г

САРДЕЛЬКИ
ДЛЯ ЗАВТРАКА 
УЯРСКИЙ МК 
380 Г

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ 
СПК 
560 Г

ВЕТЧИНА
БАЛТИЙСКАЯ 
СПК 
450 Г

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
КУРИНЫЙ 
СПК, 380 Г

КОЛБАСА
ВАРЕНАЯ 
ГОВЯЖЬЯ, ГОСТ 
АБАКАНСКИЙ МК
400 Г

15990
229,98

−30%

13990
219,98

−36%

16990
279,98

−39%

18990
347,88

−45%

14990
199,98

−25%

16990
279,98

−39%

12990
189,98

−32%

12990
198,89

−35%

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ
СО СЛИВКАМИ
ДЫМОВ, 450 Г

14990

−50%

29998



сытное и вкусное

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ 
С ЛУКОМ, МАТИАС XXL
САНТА БРЕМОР 
260 Г

КАЛЬМАР
В МАЙОНЕЗНОЙ ЗАЛИВКЕ 
В ОСТРОЙ ЗАЛИВКЕ 
С ЧЕСНОКОМ 
МОРСКОЕ ЦАРСТВО, 180 Г

ИКРА
ТРЕСКИ 
САНТА БРЕМОР 
130 Г

КРЕВЕТКА
РУБЛЕНАЯ 
В КЛАССИЧЕСКОМ СОУСЕ 
CREME LE MARE
150 Г

17990
279,98

−36%

13990
199,98

−30%

11990
159,98

−25%

12990
169,98

−24%

КОКТЕЙЛЬ
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
В ЗАЛИВКЕ МИКС 
САНТА БРЕМОР 
180 Г

9990

−38%

15998

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ 
ПОРТОВАЯ
В ТОМАТНОМ СОУСЕ С ЛУКОМ 
ДЕЛСИ, 200 Г

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

119,98

ШИНКА
ВАРЕНО-КОПЧЁНАЯ 
ПРЯНАЯ, НАРЕЗКА
ИНЕЙ
150 Г

10990
149,90

−27%



свежее и полезное

Сорт именно этой серии 
самый сладкий, почти без 
кислой томатной нотки. 
Это объясняется высоким 
содержанием сахаров. 

Каких только полезных веществ 
не содержит инжир! Хотите полу-
чить максимум пользы — ешьте 
инжир на голодный желудок 
и тщательно пережёвывайте!

ЯБЛОКИ
КРИПС ПИНК
ЮАР
1 КГ

БАКЛАЖАНЫ
РОССИЯ
1 КГ

5990

12990 6990

ТОМАТЫ
РОЗОВЫЕ
РОССИЯ
1 КГ

ИНЖИР
ТУРЦИЯ
1 ШТ.

4990



свежее и полезное

Нектарин не должен быть 
слишком мягким, но и твёр-
дый брать не рекомендует-
ся — лучше выбрать плоды, 
мякоть которых чуть поддаётся 
при нажатии, но не продавли-
вается. 

Поднесите близко к лицу 
и понюхайте. Выбирайте 
персики с яркой кожицей. 
Она должна быть красного, 
оранжевого, розового цве-
тов. Слегка нажмите на пер-
сик, он должен быть упру-
гим и не слишком мягким.

Является отличным источ-
ником витаминов, также она 
содержит большое количе-
ство минералов. Сливы бо-
гаты клетчаткой и при этом 
являются низкокалорийным 
продуктом.

ПЕРСИКИ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

НЕКТАРИНЫ
ИНЖИРНЫЕ
КИТАЙ
1 КГ

НЕКТАРИНЫ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

ВИНОГРАД
КИШ-МИШ ЗЕЛЁНЫЙ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

8990

9990

ТОМАТЫ
РОЗОВЫЕ
РОССИЯ
1 КГ

СЛИВЫ
КРАСНОДАР 
1 КГ

13990

5990

17990



СЕЗОН 
НОВЫХ 
БЛЮД!

Холодная закуска из печени с беконом и специями. Кусочек террина 
рекомендуем отрезать и положить на крафтовый хлеб. Можно добавить 
луковые кольца, вяленые томаты или просто зелень. Подойдет для 
завтрака или перекуса. 

Если его охладить до 4-6 градусов, то можно просто нарезать кубиками 
и подать к столу с овощами, виноградом и твердым сыром 
в сопровождение с белым сухим вином.

ТЕРРИН
200 г
189.98 руб.



КАРБОНАТ
СВИНОЙ, БЕЗ КОСТИ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ
1 КГ

мясное и сытное

КЛЮКВА
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ
ПЛАНЕТА ВИТАМИНОВ 
300 Г

ЧЕБУПИЦЦА
ПЕППЕРОНИ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
250 Г

КОЛБАСКИ
ОХЛАЖДЁННЫЕ
ШАШЛЫЧНЫЕ
ВКУСНОЯРОВО
500 Г

ПЕЛЬМЕНИ
ГОВЯЖЬИ 
ДОБРЫНЯ 
800 Г

КОЛБАСКИ
ОХЛАЖДЁННЫЕ
КУРИНЫЕ
ВКУСНОЯРОВО
400 Г

ПЕЛЬМЕНИ
С МЯСОМ И КОПЧЁНОСТЯМИ 
ЯДРЁНА КОПОТЬ 
430 Г

КОЛБАСКИ
ОХЛАЖДЁННЫЕ
ГРИЛЬ
ВКУСНОЯРОВО
500 Г 

34990

−22%

44990

10990
169,98

−35%

24990
369,98

−35%

19990
299,98

−33%

14990
229,98

−35%

21998 19998 22998

СЕЗОН 
НОВЫХ 
БЛЮД!

Холодная закуска из печени с беконом и специями. Кусочек террина 
рекомендуем отрезать и положить на крафтовый хлеб. Можно добавить 
луковые кольца, вяленые томаты или просто зелень. Подойдет для 
завтрака или перекуса. 

Если его охладить до 4-6 градусов, то можно просто нарезать кубиками 
и подать к столу с овощами, виноградом и твердым сыром 
в сопровождение с белым сухим вином.

ТЕРРИН
200 г
189.98 руб.
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сытное и вкусное

ХЛОПЬЯ
ГРЕЧНЕВЫЕ
УВЕЛКА
400 Г

КАША
ОВСЯНАЯ, ЧЕРНИКА 
ПРЕ-БИО
БЫСТРОВ
40 Г

СМЕСЬ
ДЛЯ КУРИНОЙ ГРУДКИ 
ПО-ИТАЛЬЯНСКИ 
MAGGI НА ВТОРОЕ 
30,6 Г

ПОДЛИВА
ДОМАШНЯЯ 
МЯСНАЯ 
MAGGI 
90 Г 

КАША
ОВСЯНАЯ 
МАЛИНА СО СЛИВКАМИ  
С ЧЕРНИКОЙ 
УВЕЛКА, 40 Г

ЛАПША
КУРИЦА
ГОВЯДИНА ТУШЁНАЯ 
АЛЬКОНИ
100 Г

БУЛЬОН
КУРИНЫЙ
ЗОЛОТОЙ 
MAGGI
72 Г

1490
34,98

−57%

3490
44,98

−22%

7990
159,98

−50%

2490
49,98

−50%

6990
99,98

−30%

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ
КРАСНОДАРСКИЙ
PROSTO, 8 * 62,5 Г

6990

−30%

9997

3990
69,98

−43%

ЛАПША
С КУРИЦЕЙ 
И СОУСОМ САЛЬСА 
BIG BON
75 Г

2990
39,98

−25%

4990
79,98

−38%



сытное и вкусное

МАКАРОНЫ
ПЕРЬЯ ЛЮБИТЕЛЬСКИЕ 
ПЕТУШИНЫЕ ГРЕБЕШКИ  
MAKFA 
400 Г

ЗАКУСКА
ОВОЩИ ИЗ ПЕЧИ 
ПИКАНТА  
520 Г

СОК
ЯБЛОЧНО-ВИШНЁВЫЙ 
ЯБЛОКО ЗЕЛЁНОЕ 
ЯБЛОКО / ШИПОВНИК 
САДЫ ПРИДОНЬЯ, 200 МЛ

СЕМЕЧКИ
ЖАРЕНЫЕ 
БАБКИНЫ 
100 Г

ИКРА
КАБАЧКОВАЯ 
ПИКАНТА 
520 Г

СУХАРИКИ
СО ВКУСОМ ВЕТЧИНЫ И СЫРА 
СО ВКУСОМ ХОЛОДЦА 
И ХРЕНА 
КИРИЕШКИ, 40 Г

КОРНИШОНЫ
С ПЕРЦЕМ ЧИЛИ 
ISKA 
350 Г

3490
59,98

−42%

10990
159,98

−31%

1990
29,98

−34%

8990
139,98

−36%

5990
79,98

−25%

1290
19,98

−32%

8990
139,89

−36%

ГОВЯДИНА
ТУШЁНАЯ 
МАВР 
338 Г 12990

−32%

18998

ПАШТЕТ
С ГУСИНОЙ ПЕЧЕНИ 
С МЯСОМ ПТИЦЫ 
HAME 
117 Г

6990
79,98

−38%



СЫР
ЧЁРНЫЙ КОРОЛЬ 
С АРОМАТОМ ТОПЛЁНОГО
МОЛОКА 
СЫРОДЕЛ, 100 Г

СЫР
ГОЛЛАНДСКИЙ 
НАРЕЗКА 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
150 Г

СЫР
КЛАССИЧЕСКИЙ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
С ВЕТЧИНОЙ, ЧИЗБУРГЕР 
PRESIDENT
150 Г

СЫР
ТВЁРДЫЙ 
PALERMO
100 Г

СЫР
ШВЕЙЦАРСКИЙ 
КИПРИНО 
200 Г

доброе и полезное

СЫР
РОССИЙСКИЙ 
МАРУСИЯ 
100 Г 4990

−17%

5999

14990
199,98

−25%

17990
239,98

−25%

11990
159,99

−25%

5990
69,99

−14%

19990
299,98

−33%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

139,98



доброе и полезное

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 82 %  
АЛТАЙСКОЕ 
КИПРИНО
180 Г

ещё больше 
интересного

17990

−28%

24998

ЙОГУРТ
ТЕРМОСТАТНЫЙ 
3,5 %
СЕМЁНИШНА 
180 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 99 %
ТОПЛЁНОЕ
СИБИРЖИНКА
200 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ, ЗЕРНЁНЫЙ
С МАЛИНОЙ
С КЛУБНИКОЙ
ПРОСТОКВАШИНО, 140 Г

КОКТЕЙЛЬ
МОЛОЧНЫЙ ШОКОЛАД 
КЛУБНИКА, ЧЕРНИКА 
БЕЛЫЙ ГОРОД
1 Л 

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ 
72,5 % 
ТРИ КОРОВЫ 
180 Г

6990
94,98

−26%

2990
39,98

−25%

19990
259,98

−23%

13990
189,98

−26%

МОЛОКО
С ВИТАМИНАМИ, 0,5 % 
DIETALAT
PARMALAT
1 Л

10990
139,98

−21%

11990
159,98

−25%

МОРОЖЕНОЕ
СЭНДВИЧ
ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ
ИНМАРКО
69 Г

5990
89,98

−33%

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР, НА СЛИВКАХ
В ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ
ЭСКИМО, СЛАВИЦА
80 Г

4990
67,98

−27%



СМЕТАНА
20 %
СЕМЁНИШНА
300 Г

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 9 %
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г

СЛИВКИ
10 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
350 Г 

РЯЖЕНКА
2,5 % 
СИБИРЖИНКА
500 Г 

НАПИТОК
НА СЫВОРОТКЕ С СОКОМ 
ПЕРСИК / МАРАКУЙЯ 
АПЕЛЬСИН / МАНГО 
АКТУАЛЬ, 310 Г 

КЕФИР
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
850 Г 

ТВОРОГ
2 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
180 Г 

6990

−22%

8998

ТВОРОГ
5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
500 Г 

ТВОРОГ
МЯГКИЙ 
НАТУРАЛЬНЫЙ, 5 % 
DANONE
130 Г 

4490
54,98

−18%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

139,98

9990
127,98

−22%

4490
57,98

−23%

4490
54,98

−18%

5990
77,88

−23%

16990
297,87

−43%

6990
94,98

−26%

доброе и полезное



ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ, ГРУША / БАНАН 
КЛУБНИКА / ЗЕМЛЯНИКА 
ПЕРСИК / АБРИКОС
DANONE, 130 Г

ЙОГУРТ
С ШОКОЛАДОМ 
И МАЛИНОВЫМ ВКУСОМ  
ДАНИССИМО
136 Г

БИОЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ 
ЧЕРНОСЛИВ 
КЛУБНИКА / ЗЕМЛЯНИКА 
АКТИВИА, 870 Г

БИОЙОГУРТ
ДЫНЯ / КЛУБНИКА / ЗЕМЛЯНИКА  
ЧЕРНОСЛИВ 
АКТИВИА
260 Г

КОКТЕЙЛЬ
ЙОГУРТНЫЙ 
МАНГО / БЕЛЫЙ ШОКОЛАД
ЧЁРНАЯ СМОРОДИНА 
КЛУБНИЧНОЕ МОРОЖЕНОЕ 
ДАНИССИМО, 190 Г

ещё больше 
интересного

ТВОРОЖОК
ВИШНЯ / ЧЕРЕШНЯ 
КЛУБНИКА, ЧЕРНИКА
ПЕРСИК / ГРУША
ЧУДО, 100 Г

СЫРОК
ГЛАЗИРОВАННЫЙ
ЗЕФИР В МОЛОЧНОМ, ТЁМНОМ
ШОКОЛАДЕ С ВАНИЛЬЮ
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС, 25 Г

МАССА
ТВОРОЖНАЯ, ОСОБАЯ 
С ИЗЮМОМ, С КУРАГОЙ
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС
100 Г

ПРОДУКТ
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ, ПЕРСИК 
МАЛИНОВОЕ МОРОЖЕНОЕ 
КЛУБНИКА / БАНАН 
ACTIMEL KIDS, 95 Г

5990

−32%

7998

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

49,98

14990
189,98

−21%

5990
77,87

−23%

5990
79,98

−25%

5990
79,98

−25%

7990
117,87

−25%

2990
39,98

−25%

5990
77,87

−25%

доброе и полезное



СОК
ЗЕЛЁНОЕ ЯБЛОКО 
МУЛЬТИФРУКТ, ЯБЛОКО 
ВИШНЯ, ТОМАТ С СОЛЬЮ
САДЫ ПРИДОНЬЯ, 1 Л

ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА 
COCA-COLA VANILLA 
COCA-COLA ZERO
FANTA, SPRITE
0,9 Л

КВАС
ОЧАКОВСКИЙ 
1 Л 

МОРС
ОБЛЕПИХОВЫЙ 
ARSHANI 
1 Л

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА 
ГАЗИРОВАННАЯ 
BORJOMI 
0,5 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
ОРИГИНАЛЬНЫЙ 
ТРОПИЧЕСКИЙ 
POWRAN, 0,5 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
BUBBLE GUM
POPCORN
FANTOLA, 1 Л

СОК
ГРАНАТОВЫЙ 
DARVITA 
0,75 Л 

НЕКТАР, СОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 
PULPY 
ДОБРЫЙ 
0,9 Л

7990

−33%

11998

сладкое и свежее

7990
87,98

−9%

14990
189,98

−21%

9990
129,78

−23%

8990
119,98

−25%

5990
79,98

−25%

9990
119,98

−33%

4990
69,98

−29%

5990
69,98

−14%



НАПИТОК 
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
АПЕЛЬСИНОВЫЙ РИТМ
ЯГОДНЫЙ МИКС 
FLASH UP ENERGY, 0,45 Л

НАПИТОК 
ПИВНОЙ 
ЛИМОНАД, МАНГО, МАРАКУЙЯ 
DR. DIESEL HARD SELTZER
0,33 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
PREMIUM PILSENER
AMSTEL 
0,45 Л

ПИВО
КРЕПКОЕ, № 9
ЛЕГЕНДАРНОЕ
БАЛТИКА
0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
BERLINER GESCHICHTE
0,5 Л

НАПИТОК
МЕДОВЫЙ
MEDOVARUS
0,33 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
AMERICAN ALE
BROOKLYN, 0,45 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ, ПШЕНИЧНЫЙ
НЕФИЛЬТРОВАННЫЙ
CESKY KABANCEK
1 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, ТЁМНОЕ 
ROYAL
KRUSOVICE
0,45 Л

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

лёгкое и пенное

5990

−25%

7998

3 ПО
ЦЕНЕ 2

5490
69,98

−25%

5990
79,98

−25%

5332
79,98

−32%

5990
69,98

−32%

8990
119,98

−25%

6990
129,98

−25%

9990
159,98

−25%

9990
139,88

−25%



терпкое и крепкое

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ
ПОЛУСЛАДКОЕ 
ЛЫХНЫ, АПСНЫ, ПСОУ
ВИНА И ВОДЫ АБХАЗИИ
АБХАЗИЯ, 0,75 Л

49990

−23%

64998

Вино из Абхазии — это символ традиций, простирающихся 
через века. Абхазские напитки отличаются своей лёгкостью 
и утончённым вкусом. Крепость обычно от 9 до 11 градусов. 
Чаще всего названия вина совпадают с местностью, где выра-
щен виноград. Одним из таких является «Лыхны», которое 
выпускается более пятидесяти лет и считается князем аб-
хазских вин. А из белых хорошим выбором окажется «Псоу».

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ, БРЮТ 
PINOT GRIGIO MILLESIMATO
COLLI NOBILI
ИТАЛИЯ, 0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ                                                                                       
ПОЛУСЛАДКОЕ 
L’OR DE LA FRANCE
РОССИЯ, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ                                                                                        
ПОЛУСЛАДКОЕ 
MARQUES DE ROCAS
ИСПАНИЯ, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ, CARMENERE
CABERNET SAUVIGNON
IMPERIO DE LOS INCAS
ЧИЛИ, 0,75 Л

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
ЛЕВЪ ГОЛИЦЫНЪ
РОССИЯ, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
КИНДЗМАРАУЛИ
ГРАНДВИН
ГРУЗИЯ, 0,7 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
NERO D’AVOLA
ALLEGRI LORRO
ИТАЛИЯ, 0,75 Л

39990
599,98

−33%

17990
249,98

−25%

29990
499,98

−40%

39990
599,98

−33%

29990
399,98

−25%

49990
799,98

−38%

69990
1 199,98

−42%

ПРОДУКЦИЯ
АЛКОГОЛЬНАЯ 
ПЛОДОВАЯ 
SANGRIA OLA!
1 Л 

19990
249,98

−20%



терпкое и крепкое

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

ВИСКИ
MANCATCHER 
0,5 Л 39990

−33%

59998

ВОДКА
БЕЛЕНЬКАЯ 
0,25 Л

КОНЬЯК
ТРАДИЦИОННЫЙ 
3 ЗВЕЗДЫ 
НОЙ, 0,5 Л

ВОДКА
ХАНСКАЯ 
0,5 Л

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ 
СИБИРСКИЙ МЁД С ПЕРЦЕМ 
СИБИРСКОЕ РАЗНОТРАВЬЕ 
СИББИТТЕР, 0,5 Л 

НАПИТОК
СПИРТНОЙ 
НА ОСНОВЕ РОМА  
SPICED GOLD
CAPTAIN MORGAN, 0,5 Л

НАСТОЙКА
ПОЛУСЛАДКАЯ 
С РОМОМ GOLD 
CAPTAIN’S
0,5 Л 

ЛИКЁР
BITTER
TUNDRA
0,5 Л

79990
999,98

−20%

16990
249,98

−32%

59990
899,98

−33%

39990
449,98

−11%

31990
399,98

−20%

37990
499,90

−24%

39990
499,90

−24%

ВИСКИ 
ПОДАРОЧНАЯ УПАКОВКА
SCOTCH TERRIER
0,5 Л

64990
749,97

−13%



 

бодрое и сладкое

МАРМЕЛАД
ЖЕВАТЕЛЬНЫЙ 
МАШИНКИ 
ВЕСЁЛЫЕ КОШМАРИКИ 
БОН ПАРИ, 75 Г

ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ
С АПЕЛЬСИНОВЫМ КОНФИТЮРОМ
С КЛУБНИЧНЫМ КОНФИТЮРОМ
С ВИШНЁВЫМ КОНФИТЮРОМ
ЯШКИНО, 137 Г

КОНФЕТА
ВАФЕЛЬНАЯ 
СЛИВОЧНОЕ 
ОБЫКНОВЕННОЕ ЧУДО
СЛАВЯНКА, 55 Г

РУЛЕТ
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
ЧЕРНИЧНЫЙ 
ЯШКИНО 
200 Г

ПРЯНИК
С ФРУКТОВОЙ НАЧИНКОЙ 
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
ТУЛЬСКИЙ 
140 Г

ПЕЧЕНЬЕ
CHOCO PIE
LOTTE
12 / 336 Г

КАРАМЕЛЬ
БАРБАРИС 
РОТ ФРОНТ 
250 Г 

ВАФЛИ
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
СО ВКУСОМ ЛИМОНА И ЛАЙМА 
ЯШКИНСКИЕ
300 Г

ПЕЧЕНЬЕ
ВИТАМИНИЗИРОВАННОЕ 
МОЛОЧНОЕ С ГЛАЗУРЬЮ 
ЮБИЛЕЙНОЕ 
232 Г

5990
109,98

−46%

7990
99,98

−20%

2490
34,98

−29%

8990
129,98

−31%

11990
179,98

−33%

5990
79,98

−25%

4490
69,98

−36%

5990
89,98

−33%

4990

−38%

7998



бодрое и сладкое

ШОКОЛАД
ТЁМНЫЙ, МОЛОЧНЫЙ, БЕЛЫЙ 
С МИНДАЛЁМ, КОКОС / ВАФЛЯ 
МИНДАЛЬ / ВАФЛЯ 
РОССИЯ ЩЕДРАЯ ДУША
82 Г

КОФЕ
KENYA KILIMANJARO
GUATEMALA ATITLAN
COLOMBIA MEDELLIN
JARDIN
95 Г 

4990

−45%

8998

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 
С ФУНДУКОМ И ИЗЮМОМ 
МИНДАЛЬ
АЛЁНКА, 90 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ
GOLDEN CEYLON
PREMIUM ASSAM
GREENFIELD, 25 ПАК.

СУШКА
МИНИ 
ЗАВОД АЛЁШИНА 
380 Г

ПИРОЖНОЕ
ШОКОЛАДНЫЙ КРЕМ 
АЛЁНКА 
200 Г

19990

−43%

34997

БАТОНЧИК
МЕГАБАЙТ 
NUTS 
70 Г

КОФЕ
PURE ARABICA
TODAY
75 Г

КОФЕ
ЗЕРНО, МОЛОТЫЙ 
SENSEI
BUSHIDO
227 Г

НАПИТОК
ЧАЙНЫЙ 
ПРИЯТНАЯ ЛЁГКОСТЬ 
ШИПОВНИК 
KONIGIN HERBARIUM, 20 ПАК.

5990
89,98

−33%

8990
139,98

−36%

7990
119,98

−33%

19990
249,98

−20%

39990
599,98

−33%

4990
89,98

−45%ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

79,98

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

129,98



всегда нужное

СРЕДСТВО
ДЛЯ УНИТАЗА
ЛИМОННАЯ СВЕЖЕСТЬ
DOMESTOS
750 МЛ

14990

−50%

29998

СТАНОК
ДЛЯ БРИТЬЯ 
FLEX 3 HYBRID
BIC
+ 4 КАССЕТЫ

ЗУБНАЯ ПАСТА 
COLGATE 
100 МЛ

ТАБЛЕТКИ
ДЛЯ ПММ
JUNDO
30 ШТ.

ПОРОШОК
ЧИСТЯЩИЙ 
ЛИМОН 
COMET 
475 Г 

МЫЛО
ЖИДКОЕ
ПИТАТЕЛЬНОЕ 
ORGANIC HOLYDAY
300 МЛ  

КАПСУЛЫ
ДЛЯ СТИРКИ
COLOR POWER CAPS
4 В 1, PERSIL
10 ШТ.

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОСУДЫ
АЛОЭ, ЛИМОН, ЯБЛОКО
SYNERGETIC
500 МЛ

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ
ОРАНЖЕВАЯ
VEIRO COMFORT
2 СЛОЯ, 4 ШТ.

6990
89,98

−22%

6990
89,98

−22%

39990
549,98

−27%

9990
149,98

−33%

29990
549,98

−45%

29990
349,88

−14%

11990
149,98

−20%

9990
149,98

−33%



для мохнатых и усатых

КОРМ
КУРИЦА / ИНДЕЙКА
ТЕЛЯТИНА / ЯЗЫК
PLEASURE SHEBA
75 Г

2490

−37%

3978

Кошка спит почти 
16 часов в день. 
А из того време-
ни, когда она 
не спит — треть 
времени 
ухаживает
за собой.

КОРМ
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК 
ГОВЯДИНА / РИС 
С ЛОСОСЕМ И РИСОМ 
PURINA ONE, 600 Г

КОРМ
ДЛЯ СОБАК 
ДЛЯ МИНИАТЮРНЫХ ПОРОД 
ГОВЯДИНА
PEDIGREE, 600 Г

КОРМ
ДЛЯ СОБАК 
РАГУ ИЗ ГОВЯДИНЫ 
МЯСНИЧИЙ
ДОМИНАТОР, 340 Г

КОРМ
ДЛЯ СОБАК 
ГОВЯДИНА 
PEDIGREE
600 Г

КОРМ
С ГОВЯДИНОЙ
И ДОМАШНЕЙ ПТИЦЕЙ
С ИНДЕЙКОЙ И ПЕЧЕНЬЮ
С ЯГНЁНКОМ И КУРИЦЕЙ 
FELIX, 85 Г

19990
289,89

−31%

16990
199,98

−15%

16990
299,98

−43%

12990
189,98

−32%

2490
34,98

−29%



готовимся и заготавливаем

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
РАФИНИРОВАННОЕ
ЗЛАТО
1 Л 

11990

−13%

13998

ГВОЗДИКА
ЦЕЛАЯ 
ПЯТЬ ПОВАРОВ 
10 Г

ПРИПРАВА
ДЛЯ ЛЕЧО ПО-БОЛГАРСКИ 
ДЛЯ ОВОЩНЫХ САЛАТОВ 
МАГИЯ ВОСТОКА 
80 Г

ПРИПРАВА
ДЛЯ ЗАСОЛКИ ГРИБОВ
МАГИЯ ВОСТОКА
25 Г 

ПРИПРАВА
ДЛЯ МАРИНОВАНИЯ ОГУРЦОВ 
И ПОМИДОРОВ 
МАГИЯ ВОСТОКА 
20 Г

2990
39,98

−36%

1690
19,98

−36%

2990
37,98

−36%

2990
39,98

−29%

КРЫШКА
МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ
ТВИСТ-ОФФ
20 ШТ.

КРЫШКА
ДЛЯ КОНСЕРВИРОВАНИЯ
СКО
50 ШТ.

БАНКА
СТЕКЛЯННАЯ
0,72—1,5 Л

КОНТЕЙНЕР
ЛАНЧ-БОКС
ГЕРМЕТИЧНЫЙ
3,9 Л

29990
369,98

−19%

2490
от

12990
189,98

−32%

14990
199,98

−25%

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров ограничено. Объём покупки 
некоторых товаров по специальным ценам по одной карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны 
в рублях. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только 
при наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

Все акции и предложения
на сайте www.krasyar.ru
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